VERSANDKOSTEN

Land

Gewicht

0-30 Kg

30-40 Kg

40- 50 Kg

iiber 50 Kg

DEUTSCHLAND

15 €

25€

45 €

50 €

Lander -Zone 1

0-20 Kg | 20-30 Kg

30-40 Kg

40-50 Kg

iber 50 Kg

Belgien

Luxemburg

Niederlande

Tschech. Rep

20.00 € 25.00 €

100.00 €

120.00 €

150.00 €

Lander -Zone 2

0-20Kg | 20-30 Kg

30-40 Kg

40-50 Kg

liber 50 Kg

Kroatien

Polen

Slowakei

Slowenien

25.00 € 30.00 €

110.00 €

150.00 €

180.00 €

Lander -Zone 3

0-20Kg | 20-30 Kg

30-40 Kg

40-50 Kg

tiber 50 Kg

Danemark

Finnland

Frankreich

Italien (PLZ bis 50999)

Monaco

Ostereich

Schweden

25.00 € 30.00 €

110.00 €

190.00 €

200.00 €

Lander -Zone 4

0-30 Kg

30-40 Kg

40-50 Kg

tiber 50 Kg

Bulgarien

Estland

Lel land

Litauen

Rumadnien

Ungarn

35.00 €

125.00 €

205.00 €

220.00 €

Lander -Zone 5

0-30 Kg

30-40 Kg

40-50 Kg

iiber 50 Kg

Griechenland

Italien (PLZ von 51000 bis Ende)

Irland

Portugal (ausser Azoren und
Madeira)

Spanien ( ausser Kanarische Inseln,
Ceuta und Melilla)

35.00 €

110.00 €

190.00 €

200.00 €

Lander - Non EU - Zone 6

0-12Kg | 12-20kKg

20-30 Kg

30- 40 Kg

40-50 Kg

Andorra / Guernsey / Jersey

Liechtenstein / San Marino

Norwegen

Schweiz

45.00 € 55.00 €

65.00 €

85.00 €

225.00 €

Lander - Non EU - Zone 6

0-30 Kg

30-40 Kg

40-50 Kg

iber 50 Kg

GroRbritanien

35.0.00 €

115.00 €

200.00 €

215.00 €




